
 

Dodatek č. 1

ke Smlouvě č. 2015/03/01/0344

„Pravidelné revize elektroinstalace v objektech a společných prostorech

bytových domů“

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava —— městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava — Poruba

zastoupen Ing. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou MOb Poruba

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 1649335379/0800

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Jan Dekický, místostarosta MOb Poruba

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Hana Hrbková, tel.: 606 044 878,

e-mail: hhrbkova@moporuba.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Vlastimil Štefek

se sídlem Místecká 288, 739 21, Paskov

IČO: 76672441

DIČ: C26604181727

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 000000-2208037389/0800

telefon: 775 908 128

(dále jen „zhotovitei“)

tímto uzavírají Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smiouvě č. 2015/03/01/0344 uzavřené mezi

objednatelem a zhotovitelem dne 31. 7. 2015, jejímž předmětem je akce „Pravidelné revize

elektroinstalace V objektech a společných prostorech bytových domů“ (dále jen „Smlouva? za

následujících smluvních ujednání;



 

 

 
V Ostravě-Porubě dne 5377

Za objednatele: $%

Jan Dekický

    

   

Dodatek č. 1 __

ke Smlouvě č. 2015/03/01/0344

Čl. 1

Předmět dodatku

Předmětem dodatku je rozšíření místa plnění o vchody 511/1, 501/2, 501/3, 501/4, 501/8 a

501/9 vulicí U Oblouku v Ostravě-Porubě, jejichž vlastníkem se ke dni I6. 11. 2019 stalo

Statutární město Ostrava a jejichž správa je svěřena městskému obvodu Poruba (obj ednateli).

S ohledem na výše uvedené dochází k úpravě předmětu plnění vymezeného V Příloze č. 1

Smlouvy, kterou plně nahrazuje Příloha č. 1 tohoto dodatku, ve kterém je nově vymezen

seznam bytových domů pro provedení elektroinstalace společných prostor, který se rozšiřuje o

výše specifikované vchody.

S ohledem na rozšíření počtu podlaží z celkového počtu podlaží dle Smlouvy v počtu 253 na

celkový počet dle tohoto dodatku 299 při sjednané ceně 200,— Kč (slovy: dvě stě korun

českých) bez DPH/podlaží dochází rovněž ke změně ceny díla, kdy nová cena díla za revize

elektroinstalace společných prostorů za všechna podlaží bytových domů dle Přílohy č. 1 tohoto

dodatku činí celkem 59.800,- Kč bez DPH (slovy: padesát devět tisíc osm set korun českých).

Čl. 2

Ostatni ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a nabývá

účinnosti dnem jeho uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv). Uveřejnění dodatku zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním

dodatku v registru smluv po časově neomezenou dobu.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, znichž jedno obdrží zhotovitel a jedno

objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1 — Seznam bytových domů pro provedení

revizí elektroinstalace společných prostorů.

Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.:

Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodla Rada městského

obvodu Poruba usnesením č. 1l04/RMOb1822/27 dne 17. 1. 2020.

, %
atůtářhí 'rh‘é‘stb' Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovicka' 55/28. 703 56 Ostrava—Pon.:

IČ 00845 451mě CZ00845 451

$23???” %:?ÍÉ

» '!

V Ostravě-Porubě dne “3% . Jib/19v“

  
místostarosta MOb Poruba

 



Dodatek č. 1

ke Smlouvě č. 2015/03/01/0344

Příloha č. 1 - Seznam bytových domů pro provedení revizí elektroinstalace

společných prostorů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

č.p./č.0. ulice termíny revizí počet podlaží

elektroinstalace

318/42 Dělnická 2019 4

319/40 Dělnická 2019 4

320/38 Dělnická 2019 4

325/37 Dělnická 2019 4

383/24 Dělnická 2018 5

385/28 Dělnická 2019 5

389/14 Dělnická 2019 5

391/18 Dělnická 2019 S

428/16 Skautská 2019 4

429/14 Skautská 2019 4

430/14 Skautská 2019 4

431/10 Skautská 2015/2020 4/4

432/2 Skautská 2018 4

433/4 Skautská 2018 4

434/6 Skautská 2018 4

435/8 Skautská 2018 4

501/1 1 U Oblouku 2019 8

501/10 U Oblouku 2019 8

501/9 U Oblouku 2020 8

501/8 U Oblouku 2020 8

501/7 U Oblouku 2019 7

501/6 U Oblouku 2019 7

501/5 U Oblouku 2019 7

501/4 U Oblouku 2020 7

501/3 U Oblouku 2020 7     



Dodatek č. 1

ke Smlouvě č. 2015/03/01/0344

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

č.p./č.0. ulice termíny revizí počet podlaží

elektroinstalace

501/2 U Oblouku 2020 8

E 511/1 U Oblouku 2020 8

583/105 Hlavm’ třída 2019 8

741/11 Havlíčkovo nám. 2015/2020 17/17

741/12 Havlíčkovo nám. 2020 17

. 763/21 Dvorní 2019 7

i 768/99 Opavská 2019 l l

' 867/34 Hlavní třída 2019 10

867/28 Hlavní třída 2019 9

! 908/5 Jilemnického nám. 2019 7

939/9 Nálepkovo nám. 2019

1762/40 Slavikova 2019 10

1812/16 1. Sekaniny 2016 5

6206/82 Průběžná 2020 2

6208/88 Průběžná 2020 2

! 6209/90 Průběžná 2020 2

„6211/96 Průběžná 2020 2

' 6212/98 Průběžná 2020 2

6215/104 Průběžná 2020 2

6216/106 Průběžná 2020 2

621 8/112 Průběžná 2020 2

6219/114 Průběžná 2020 2

6221/120 Průběžná 2020 2

celkem 299*      
  

299 X 200 Kč = 59 800 Kč

* Celkový počet podlaží je součtem všech podlaží bytových domů. V celkovém počtu podlaží jsou

již započtena podlaží bytových domů, u kterých budou provedeny revize elektroinstalace ve dvou

termínech (2x počet podlaží).

 


